

Ordföranderåd Lp1Lv5

28/9 - 16

Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson
Sekreterare: Tage Berdenius Norström
SnKfKb: Alex Back
ERNST: Malin Stenbom
KfKb6: Kristine Ahlberg Delvin
bØf: Marcus Rasmussen
KAOS: Martina Olsson
KK: Erik Jiresten
KfIK: Moa Thorén
GP: Camilla Eriksson (ersatt av Vera Strandvik)
ValB: Gabriel Sjölund (Frånvarande)
Styret: Leon Larsson
JubK:

Rundbordet och Lägeskoll:

Mötet öppnades 12:03

KfKb6: Lite stressade, mycket dessa två veckor med omtentor, sektionmöten samt ärtsoppa

SnKfKb: Mår bra, lyckats rekrytera nya representanter till Kf2 och 3 samt Bt1 saknar dock Kf1 representant

Ernst: Lite stressigt med Kandidatmiddagen då vissa företag hoppar av i sista minuten, mycket studenter till mentorskapsprogrammet men inte fler mentorer

KAOS: Mår bra, har ganska många arr nästkommande veckor, muggtorsdag, efter sektionmötet och Eot-raj.

bØf: Är lite stressade över aspningen men verkar som det löser sig, kollar lite på kontinuiteter och överlämningen

KfIK: Mår bra, har dragit igång träningarna och mycket folk på träningarna i skolan! Folk verkar ha väldigt kul!

KK: Är stressade, hade MK jubiléet i helgen och Kandidatmiddagen på fredag

GP: Skriver för fullt ska lämna in tidningen för tryck nästa vecka i övrigt går det bra

ValB: -

Styret: Mår bra, hade mastermottagning i fredags – inte jättemånga som kom men de som kom hade trevligt, glöm inte detta inför framtida arrangemang. Haft motionsskrivarlunch – två motioner och en äskning, förbereder inför sektionens möte nästa vecka, KK och KfKb6 har koll på maten.

JublK: -

Kontinuiteter och Överlämning

Alla på sektionen får inte samma form av överlämning. Styrelsen har som Verksamhetspunkt att skapa riktlinjer kring kontinuiteter för alla aktiva inom sektionen.

- bOf fick en gemensam kontinuitet där alla poster fick sina samtidigt.
- Ernst har en drive där alla år har en flik där alla deras arrangemang ligger på.
- KfKb6 fick sina separat vilket fungerade bra en fick sin ganska sent
- KK fick alla bra individuella kontinuiteter men fick de väldigt sporadiskt
- KAOS fick en bra gemensam samt individuella

Förslag på att alla tar med sig sina kontinuiteter så det sker ett utbyte mellan de olika kommittéer och föreningar hur man gör sina kontinuiteter. Titta på gemensam överlämning, ha ganska individuella samtal med sin postpatet direkt vid överlämningen. Ha en timeline över intensiva perioder för kommittén. Ha deadline när en kontinuitet borde vara överlämnade efter invalet.

På måndag är det utvärdering av mottagningen, glöm inte bort att anmäla er! Men idé är att behålla sammanfattningen till kontinuiteten så att nästkommande år kan se vad som gått bra eller mindre bra.

Övriga frågor:

Skyddsronden och har även gått runt att kolla rummen i Kemhuset. Glöm inte bort att hålla Skrubben ren! Skydds rond 5/10. Försök hålla ordning i förrådet speciellt i gångarna där brandrisken blir farlig.

GP har ett kalenderliknande inslag i nästa tidning där framtida arrangemang i läsperiod 2.

Hittills går det bra med städningen både Nollan och även efter arrangemang. Samt att den nya avsyningspolicyn fungerar bra.

Värmeskåpet får undersökas om det går att laga eller så kanske det är dags att köpa in ett nytt.

Mötet avslutades 12:39